
Mats Welin, ordförande för direktionen
Så mycket mera än de lagstadgade uppgifterna att fastställa läsårsplanen och 
bestämma om relegering. Skönt nog inga relegeringsbeslut de senaste fyra åren. 
Däremot mycket diskussion om aktuella frågor i skolan. Många lägerskoleplaner. 
Många man lärt känna. En inblick i beslutsfattandet i Esbo. Känslan av att jobba 
tillsammans för skolan på olika plan. Ibland i gul väst på övergångsstället, ibland i 
mörk kostym med förtroendevalda. Jag ångrar inte en dag.

Bo Lönnqvist, vice ordförande för direktionen
Direktionsarbetet ger en bra insyn i hur skolan fungerar. Det kan också fungera som 
en bra startpunkt för ett bredare samhälleligt engagemang vilket det gjorde för 
mig. När jag nu dessutom under fyra år har sett direktionernas funktion från ett 
nämndperspektiv kan jag konstatera att de är väldigt viktiga i vår lokala demokrati 
som ”antenner” till föräldrar, elever och lärare.

Maria Masalin, medlem i direktionen
Det har varit intressant att se skolans verksamhet "mera inifrån" och att få lite 
inblick i och förståelse för skolan som del av den större helheten Esbo skolnätverk 
och också Finlands alla skolor i.o.m. den nya läroplanen. Det har också inneburit att 
jag fått lära känna nya människor. I jämförelse med FF har direktionen mera manlig 
representation - tar tillfället i akt för att göra reklam för pappors engagemang också 
i FF :) och mammor också i direktionen :)   Direktionen är närdemokrati!! Arbetet 
betungar väldigt lite med endast ca två-tre möten per läsår.

Wilhelm Barner-Rasmussen, medlem i direktionen
För egen del tycker jag att det intressantaste med direktionsjobbet varit den insyn i 
skolans verksamhet som man fått. Det viktigaste har förmodligen varit möjligheten 
att ge direkt föräldrainput på centrala principer, processer och beslut. Socialt 
mycket trevligt och arbetsmängden inte alls betungande.

Mikael Still, medlem i direktionen
Själv tycker jag det varit intressant och lärorikt att se hur mycket jobb och äkta 
engagemang som lärarna lägger ner på allt som genomförs i skolan.
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